南莫镇“红十字会”会费缴纳情况公示榜
为了弘扬“人道、博爱、奉献”的红十字精神，发挥红十字会作为党和政府在人道领域联系群众的桥梁和纽带作用，根据中国红十字总会及江苏省红十字会办公室《关于做好会费收缴工作的通知》、海安市红十字会《关于做好2022年红十字会费收缴工作的通知》（海红会〔2022〕6号）精神，现将2022年南莫镇红十字会费缴纳名单公示如下：
余星星  徐  立  吴剑英  曹剑峰  王芳芳  蔡晓群
张  成  凌  琳  毛国平  王金根  薛钧尹  马  君
王亚芳  丁  杰  周  雯  谢  颖  吉浩然  储宇星
阚海燕  张  琴  张  莉  钱开元  徐  慧  景晓江
夏  禹  朱雨萌  刘馨璐  尤  泽  张晓桐  茹  意
钱  兴  王  锟  戴海燕  岳月华  朱海兰  黄真明
吴  亚  王莹莹  王君生  范馨楠  顾庆涛  邓光宏
张  雷  蒋树林  黄  绘  王  进  朱宝荣  徐蕴慧
朱子昂  洪菲菲  董世霖  朱  俐  吉顺梅  施振桦
吉  华  马志杰  黄荣俊  王桂华  颜玉平  何智冲
黄志兰  刘国云  韩晨晨  陈  磊  李  晶  韦小庆
朱涵秋  吴大鹏  田砚兵  蒋世根

                     南莫镇红十字会
[bookmark: _GoBack]                      2022年9月13日